
VERANSTALTUNGEN 2024

Lesereise „Kim, die kleine Kegelrobbe“
Öffentliche Führung*

Öffentliche Führung*

* Öffentlichen Führungen sind gratis, um eine Spende wird
am Ende der Führung gebeten. Treffpunkt: Juris-Waage
Die Teilnehmerzahl ist auf 30 Personen begrenzt.
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Vortrag „Was ist ein Heuler“

SO

SO

SO

14.

28.

21.

13:00 Uhr 

13:00 Uhr 

13:00 Uhr 

13:00 Uhr 

Seehundstation
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Veranstaltungen

Escape Game Spielzeiten

Bitte fragen Sie ihre Wunsch-Spielzeit über das
Escape-Game Kontaktformular der Website an.
Vielen Dank!
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12:30 - 13:30 Uhr
14:30 - 15:30 Uhr


